177v-181v leer.

177v-181v leer.

182r-183v Iohannes Heynlin a Lapide, formae in praecedentia

">Ihesus. prefatio in math. eua.< Plures fuisse qui euangelium scripserunt ... - ... ei cuius sciencie non est numerus." - Vgl. Hossfeld a.O. 152 Anm.1.

184r-198v Quaestiones variae de confessione et paenitentia

">Vtrum vtilis et necessaria sit ad salutem confessio sacra non obstante quod per contricionem prius deleta sit tota culpa mortalis< 1<sup>a</sup> conclusio. Quamquam ad penitentiam secundum quod est actus virtutis ... - ... (198r) et secundum hec auctoritates quedam varie loquuntur de solemni. (198v) >De effectu penitencie<". - Vgl. Hossfeld a.O. 153.  
Das erste Stück gehört zu Heynlin's quaestio theologialis pro magna ordinaria, s. A VI 12, 109r.

199r-v leer.

200r-205r <sup>Propositiones et</sup> Quaestiones theologicae

">proposiciones per f. Ioh. Machysin ordinis minorum predicate concernentes diuinam misericordiam< 1<sup>a</sup>. Deus ex sua infinita bonitate sicut potest ita paratus est semper homini gratiam dare. Vnde augustinus ...; (202r leer; 202v) >Altissiodorensis in 2<sup>o</sup>. Vtrum aliquis teneatur ad impossibile< ...; ... - ... ad ingressum paradisi si assit facultas."

205v Iohannes Heynlin a Lapide, introductio in quaestionem theologisalem pro magna ordinaria

"Quom vos disputandi causa in hunc locum conuenisse videam Celeberrimi viri ...". - Der Schluss konzeptartig, ein Explicit nicht lesbar. - Vgl. A VI 12, 108r u. Hossfeld a.O. 114.

206r-v.211r-v Iohannes Heynlin a Lapide, responsio ad quamdam quaestionem

"Prima questione huius Celeberrimi actus ... - ... iussit nos fratres delinquentes corripere vt ipsi emendati eterna gaudia consequentur que & nobis tribuat ipse qui est in secula benedictus. Amen."

207r-v Epitaphia quaedam Parisiensa necnon versus varii

">Epitaphium hugonis de sancto Victore scriptum in quadam tabula iuxta sepulchrum translationis eius in choro extra muros paris.< Conditur hoc tumulo doctor celeberrimus hugo / ..." - Walther, Init.carm.3125.

">Versus de commendatione operis hugonis de sacramentis conscriptum< Lac iuuenum sugo dum dogmata que dedit hugo / de sacramentis voluo moderamine mentis."

">Epitaphium cuiusdam abbatis apud sanctum victorem sepulti< Quid fuit est et erit cur non homo discere quærit / ..." - Ähnliche Walther, Init.carm.15807.

">Cuiusdam alterius< Cum tumulum cernis ..." - Walther, Prov.4555.  
(207v) "Claustrum nolenti mors est sed vita volenti / Per claustri celi mercaberis edem."

*Versus de claustro*

- Vgl. Hossfeld a.O., BZGA 6, 1907, 338.

208r-209r Iohannes Heynlin a Lapide, collecta quaedam ad quaestionem cuiusdam ordinis praedicatorum domus Basiliensis

">Positio cuiusdam ordinis predicatorum domus bas[iliensis] Responsuri in capitulo ad cuius rogatum ego eam collegi ex doctore sancto scripto 3 d.xviiij et parte q.xix< Vtrum Saluator noster christus iesus in hac mortali vita nobiscum conuersatus meru[er]it non solum sibi ipsi sed et omnibus quos redemit hominibus< prima conclusio. Operatio eius qui iusticiam patitur ... - ... per passionem suam meruit."

209v-210v leer.

211r-v s. 206r-v.

212r-214v Lucas de Molendinis, responsio ad quaestiones sibi propositas per Iacobum Philippi de celebratione festorum, 1467

"> Responsio Magistri luce de molendinis Ad questiones sibi motas per magistrum Iacobum philippi de celebracione festorum Anno 1467 < Observatio diei dominice non est figuralis sicut fuit observacio sabati in ueteri lege ... - ... quia in dominico die melius inuenitur quam alijs diebus. Hec ille." - [...] Titel von der Hand Heynlins. - Vgl. Hossfeld a.O. 281.

214v-217v Thomas de Courcellis, responsio ad articulos sibi propositos per Iacobum Philippi de contractibus, 1467

(214v-216r) "> Responsio magistri thome de courcellis ad articulos sibi oblatos per magistrum Iacobum philippi anno eodem < Responsione ad questionem factam de contracto inito per prepositum et capitulum Cuiusdam ecclesie que vendiderunt cuidam layco ... - ... de rebus ecclesie non alienandi libro vj<sup>o</sup>. > hec est determinacio magistri thome Coursell. doctoris et decani parisiensis <". -

(216v-217v) "> Responsio magistri thome de courcelles decani parisiensis ad articulos sibi oblatos per magistrum Iacobum philippi, anno quo supra < Ad primam questionem qua querebatur an possint excusari de peccato exercentes mercimonia diebus festis etc. Dicendum videtur saluo meliori iudicio secundum sentencias doctorum quod facientes mercata ... - ... secundum tenorem clementine dudum de sepulturis In qua hec materia est plene determinata. > hec ut supra scribitur est determinacio magistri thome de Courcellis doctoris famatissimi theologie decani parisiensis <". - [...] Titel von der Hand Heynlins. - Vgl. Hossfeld a.O. 281.

218r-218a<sup>v</sup> Quaestiones quattuor motae per Iohannem Vergenhans cum responsionibus trium magistrorum Parisiensium, 1459

"> Questiones mote per venerabilem virum Iohannem Vergenhans prepositum stückardiens. & in scriptis presentate per magistrum Iohannem